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Randaberg RK støtter musikkskole i Bolivia

Randaberg Rotaryklubb ble tildelt kr 30 000 til klubbens prosjekt i Bolivia av Distriktets TRF-komite før jul. 

Klubben har siden 2018 fulgt etableringen av en musikkskole i Bolivia, og har besluttet å bidra med
anskaffelse av inventar og utstyr. 

Prosjektet ble initiert av Ivar Atle Fjordheim gjennom foreningen «Hjerteslag for Bolivia». Bygget er
finansiert av innsamlede midler med finansiell og praktisk støtte fra Lions-klubbene i Stavanger og Santa
Cruz i Bolivia. Det er samlet inn over NOK 600.000 til bygget. Musikere i Stavanger Symfoniorkester har
bidratt til prosjektet gjennom lønnstrekk. 

Skolebygget ble offisielt åpnet 24. juli 2023 med Ivar Atle Fjordheim og Else Irene Kjellevold til stede.  
Begge har fra 2012 hvert år gitt musikkundervisning for barn på mindre steder i Bolivia. Innsamlede midler
har gitt muligheten til å støtte det verdifulle arbeidet som drives blant barn og unge i Santiago. Mange av
barna kommer fra familier med store sosiale utfordringer som rusmisbruk og kriminalitet. Opplæring i
sang og spill gir dem en meningsfull fritid. 

Skolen har hatt et kummerlig og omflakkende liv i lånte og uegnede lokaler uten nødvendige sanitære
fasiliteter. Det ble etablert et nært samarbeid med Lions Club Stavanger, med den hensikt å finansiere et
nytt skolebygg for musikkskolen i Santiago de Chiquitos. Prosjektet er godt forankret hos brukerne og
lokale myndigheter. Tomten er gitt til prosjektet av en privatperson. Etter flere forsinkelser kom
byggingen i gang sommeren 2022, basert på tegninger og planer fra før Koronaen stoppet alt arbeid.
Bygget er ferdig, og tatt i bruk, men musikkskolen mangler fortsatt innredning og utstyr til å komme i full
drift.

Randaberg RK vil bidra med inventar og utstyr basert på en prioritert behovsliste fra den lokale
Rotaryklubben Roboré-Santiago de Chiquitos, D4690. Den lokale klubben vil også stå for innkjøp, logistikk
og plassering av utstyret. Ivar Atle Fjordheim og frue vil fortsette å holde kontakten, gjennom personlige
kontakter rundt musikkskolen. De planlegger fortsatt fysiske besøk, for å gi musikkundervisning ved den
nye musikkskolen. Randaberg RK ser for seg å støtte musikkskolen ved en senere anledning.

Randaberg RK satte seg som mål å bidra med NOK 80.000 til første fase i prosjektet. Med tildelingen fra
Distrikt Grant og klubbens egne midler, inviterer vi klubber i distriktet til å bli med oss for å nå dette målet.
I første omgang har vi behov for rundt NOK 30.000 til denne første fasen av prosjektet. 
Ta gjerne kontakt med TRF-ansvarlig Jan Harestad - jan@harestad.com - for mer informasjon.

Randaberg Rotaryklubb
Jan Harestad
TRF-ansvarlig

mailto:jan@harestad.com


Åpningsdagen i Bolivia - enkle møbler utendørs.

Åpningsdagen i Bolivia - Else Irene Kjellevold i hvit jakke.





Åpningsdagen i Bolivia - konsert av Musikkskolens elever.



Stor interesse for Yrkesmessa på Sotra
Av Vigleik Brekke

Nærare tusen personar var innom Yrkesmessa i Sotra Arena tysdag kveld.
 - Dette året gler vi oss over seks nye utstillarar, seier president Astrid Aag i Sotra Rotary Klubb som er

arrangør. Totalt var 42 utstillarar på plass dette året.

Øygarden markerte seg på Yrkesmessa også dette året. Frå venstre; Amalie Hustvedt, Ahmad Ahma, Thomas
Ådlandsvik, Richare René Johansen, varaordførar Anita Garlid Johannessen, Oliwia Ryskowska, Elise Glesnes Scott,

ordførar Tom Georg Indrevik, Britt Kålås, Linda Haugstad og Berit Gurine Algerøy. I front sitjande; Axel Irene Eriksen.

Dette er andre gong at Yrkesmessa vert arrangert i Sotra Arena etter pandemien. 
Det nærmar seg fristen for 10. klassingane å søkja om utdanning etter grunnskulen, og det er mange
som grublar på kva veg dei skal gå.

- Skulane er flinke til å senda elevane på messa. Vi opplever at skulane er glade for at vi lagar til
Yrkesmessa, seier Astrid Aag.

Rosar arrangøren

Ordførar Tom Georg Indrevik rosar arrangøren for tiltaket.

-Eg vil takka Sotra Rotary Klubb som også i år arrangerer denne viktige messa. Takk også til bedrifter,
skular og dei andre utstillarane som bidreg med viktig informasjon til elevane, seier ordføraren.

Bilder fra Yrkesmessa...













Fullført utdanning for fred

Vårt distrikts kandidat på fredsuniversitetet i Kampala, Tom Omondi Okoth, har nå fullført sin utdanning
og fått sitt diplom etter et år med intens innsats.  Tom ble fremmet og støttet som kandidat til et Rotary
fredsstipend av vårt distrikt.  Klubber i distriktet har også bidratt med midler til å fullføre et obligatorisk
fredsprosjekt.  Tom valgte å jobbe blant gatebarn i Kisumu, vest i Afrika.  Han er klar til nye prosjekt når
og hvis flere klubber vil gjøre nytte av hans kompetanse.

Leder for Rotaryfondet (DRFC) Eli Lexander

Tom takker for muligheten:




